Bibite in lattina da 33 cl 2,50
Coca-Cola, Aranciata, Gassosa, Té alla pesca/limone

Succo di frutta in bricco da 20 cl 2,00

Pera, Pesca, Albicocca, Mirtillo

Acqua bottiglia da 1/2 | (naturale/frizzante) 1,50

Acqua bottiglia da 1 | (naturale/frizzante) 2,50

Birra Menabrea Lager Bionda 33 cl 3,00

Birra Menabrea Ambrata 33 cl 4,00

Crodino, Campari, Bacardi Breezer, Gin&Tonic 3,00

Energy Drink 3,50

Vino rosso - bottiglia 10,00

Prosecco - bottiglia 13,00

Pros\ecco - calice 3,00 taglieri

Caffe 1,00 panil‘li
toast

Cocktail snack

Aperol Spritz 4,50 piatti pI‘OI’lti

Campari Orange 4,50 bevande

bungee cocktail (Energy drink, Campari, Tonica) 5,00

SPECIALITA Acquista in cassa la tipica Paletta Biellese,
da consumare a casa o come regalo gourmet!

BOTTEGA
DEL DAHU

Si1amo A VEGLIO (Biella) all’interno del Parco Avventura.
Info su veglio.parcoavventura.it - @parcoavventuraveglio




Maxi Toast (prosciutto cotto, formaggio Edamer)

Speck e Toma

Prosciutto cotto e Toma
Salame e Toma

Pomodoro e Mozzarella

+ Aggiunta di affettato o formaggio

Hot Dog

(wiirstel di suino, salsa a scelta)

Pulled Pork (150 gr)
(gustoso panino farcito con coppa di maiale affumicata
e stufata, songino/valeriana, salsa BBQ)

Patate savoiarde
(patate al forno** ricoperte di Toma piemontese fusa)

Nachos di montagna
(gallette di mais croccanti, ricoperte di Toma piemontese fusa
e accompagnate da salsa Guacamole)

Pesche sciroppate con panna montata
Pane fresco e Nutella

4,00

5,00
5,00
5,00
5,00

0,50

3,50

8,00

5,00

5,00

4,00
3,00

Taglieri

Tagliere del “Dahu” per 2 persone 14,50
tris di salumi “Bruera” Mula/Cacciatorino/Coppa,

formaggio toma di due tipi: stagionata e fresca, miele,

giardiniera, bocconcini toast e grissini

Tagliere Paletta di Coggiola® 8,00
tradizionale e gustosa spalla di maiale stagionata
e insaporita con bacche ed erbe aromatiche, tipica del biellese

Piattino sfizioso singolo 5,00
cacciatorino “Bruera”, toma, patatine, bocconcini toast

Plat“ (secondo disponibilita **)

Lasagne alla bolognese 6,00
(pasta all’uovo, ragi di carne, besciamella,
formaggio grattuggiato)

Penne all’arrabbiata 6,00
(pasta di grano duro, salsa di pomodoro,
peperoncino, prezzemolo)

Agnolotti panna e prosciutto 6,00
(pasta all’'uovo, panna, prosciutto a cubetti)

Garganelli al salmone 6,00
(pasta all’uovo, panna, salmonte affumicato)

Piatto Caprese 5,00
(mozzarella e pomodoro, pane/grissini)

Tris di bruschette 6,00

Classica - Caprese - Piemontese

* Le informazioni sugli allergeni sono disponibili in cassa. R OTTEGA
** Prodotti surgelati DEL DAHU



