Bevande

Bibite in lattina da 33 cl Coca-Cola, Aranciata, Gassosa, Tè alla pesca/limone	€ 2,50
Succo di frutta in bricco da 20 cl Pera, Pesca, Albicocca, Mirtillo	€ 2,00
Acqua bottiglia da 1/2 l (naturale/frizzante)	€ 1,50
Acqua bottiglia da 1 l (naturale/frizzante)	€ 2,50
Birra Menabrea Lager Bionda 33 cl	€ 3,00
Birra Menabrea Ambrata 33 cl	€ 4,00
Crodino, Campari, Bacardi Breezer, Gin&Tonic	€ 3,00
Energy Drink	€ 3,50
Vino rosso - bottiglia	€ 10,00
Prosecco - bottiglia	€ 13,00
Prosecco - calice	€ 3,00
Caffè	€ 1,00

Cocktail

Aperol Spritz	€ 4,50
Campari Orange	€ 4,50
∼ bungee cocktail (Energy drink, Campari, Tonica)	€ 5,00

SPECIALITÀ Acquista in cassa la tipica **Paletta Biellese**, da consumare a casa o come regalo gourmet!

SIAMO A VEGLIO (Biella) all'interno del Parco Avventura. Info su **veglio.parcoavventura.it** - **@parcoavventuraveglio**

MENU

- » taglieri
- » panini
- » toast
- » snack
- » piatti pronti
- » bevande





_			
	m		
24			
$\overline{}$			

Pane fresco e Nutella

Maxi Toast (prosciutto cotto, formaggio Edamer) Speck e Toma Prosciutto cotto e Toma Salame e Toma Pomodoro e Mozzarella	€ 4,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00
+ Aggiunta di affettato o formaggio Hot Dog (würstel di suino, salsa a scelta)	+€ 0,50 € 3,50
Pulled Pork (150 gr) (gustoso panino farcito con coppa di maiale affumicata e stufata, songino/valeriana, salsa BBQ)	€ 8,00
Sfizi salati	
Patate savoiarde (patate al forno** ricoperte di Toma piemontese fusa)	€ 5,00
Nachos di montagna (gallette di mais croccanti, ricoperte di Toma piemontese fusa e accompagnate da salsa Guacamole)	€ 5,00
Dolci	
Pesche sciroppate con panna montata	€ 4,00

Taglieri

Tagliere del "Dahu" per 2 persone tris di salumi "Bruera" Mula/Cacciatorino/Coppa, formaggio toma di due tipi: stagionata e fresca, miele, giardiniera, bocconcini toast e grissini	€ 14,50
Tagliere Paletta di Coggiola ® tradizionale e gustosa spalla di maiale stagionata e insaporita con bacche ed erbe aromatiche, tipica del biel	€ 8,00 lese
Piattino sfizioso singolo cacciatorino "Bruera", toma, patatine, bocconcini toast	€ 5,00
Piatti (secondo disponibilità **)	
Lasagne alla bolognese (pasta all'uovo, ragù di carne, besciamella, formaggio grattuggiato)	€ 6,00
Penne all'arrabbiata (pasta di grano duro, salsa di pomodoro, peperoncino, prezzemolo)	€ 6,00
Agnolotti panna e prosciutto (pasta all'uovo, panna, prosciutto a cubetti)	€ 6,00
Garganelli al salmone (pasta all'uovo, panna, salmonte affumicato)	€ 6,00
Piatto Caprese (mozzarella e pomodoro, pane/grissini)	€ 5,00
Tris di bruschette <i>Classica - Caprese - Piemontese</i>	€ 6,00

€ 3,00



^{*} Le informazioni sugli allergeni sono disponibili in cassa.

^{**} Prodotti surgelati